**申请购买一批试剂和耗材项目**

**项目编号：BACDCCG2025008**

**招标文件**

**深圳市宝安区疾病预防控制中心**

**（深圳市宝安区卫生监督所）**

**二〇二五年六月**

# 第一章 招标公告

深圳市宝安区疾病预防控制中心就购买一批试剂和耗材项目接受以下投标人提交密封响应文件。有关事项如下：

##### 一、项目基本信息

1、项目名称：申请购买一批试剂和耗材项目

2、项目编号：BACDCCG2025008

3、项目类别：货物类

4、采购单位：深圳市宝安区疾病预防控制中心

5、采购方式：公开招标

6、评标方法：综合评分法

##### 二、采购预算

本项目采购预算金额为85，350.00元。

##### 三、需落实的采购政策

按照相关规定执行，详见采购需求标准。

##### 四、供应商资格要求

1、投标人必须是在中华人民共和国境内注册的独立法人或其他组织（提供营业执照复印件）；

2、投标人参加本次政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录（提供声明函）；

3、截至开标时间为止，未被深圳市各级政府采购主管部门行政处罚（指禁止参与政府采购活动且在有效期内）的投标人；

4、通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询信用记录（相关信息以中标通知书发出前的查询结果为准），被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝参与本项目的采购活动(网上查询)；

5、本项目不接受联合体投标。

##### 五、获取采购文件的时间、地点及方式

1、获取招标文件时间：2025年6月5日起至2025年6月13日

2、获取招标文件地点：线上下载

3、联系人：姜工

5、联系电话：0755- 27751586

##### 六、投标截止时间

1、递交投标文件时间：2025年6月13日下午18：00前（可快递，以签收时间为准）。

2、递交投标文件地点：深圳市宝安区海秀路3号（深圳市宝安区疾病预防控制中心）525，如无法进入大楼可放置保安室。

##### 七、采购公告查询：

https://www.bawjxt.net/baqjbyfkzzx/(深圳市宝安区疾病预防控制中心官网)

深圳市宝安区疾病预防控制中心

（深圳市宝安区卫生监督所）

2025年6月5日

# 第二章 用户需求书

## 一、货物清单

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | **名称** | **规格/编号** | **单位** | **数量** | **备注** |
|  | 甲醇中三卤甲烷混合溶液标准物质 | GBW（E)082208 2mL/支 | 支 | 6 |  |
|  | 甲醇中三氯甲烷、四氯化碳混合溶液标准物质 | GBW(E)083691 2mL/支 | 支 | 3 |  |
|  | 甲苯/正己烷溶剂中8种有机氯混合溶液标准物质 | GBW(E)082711 1.2mL/支 | 支 | 1 |  |
|  | 甲醇中4-溴氟苯 | BW900725-2000-A 2mL/支 | 支 | 1 |  |
|  | 甲醇中1,2-二氯苯-d4 | BW901292-2000-A，1.2mL/支 | 支 | 1 |  |
|  | 甲醇中1,3,5-三氯苯溶液标准物质 | GBW(E)082828，2mL/支 | 支 | 1 |  |
|  | 甲醇中55种挥发性有机物VOC混标 | 82252d 1.2mL/支 | 支 | 1 |  |
|  | 甲醇中氟化苯溶液标准物质 | GBW(E)082773 1.2mL/支 | 支 | 2 |  |
|  | 20mL顶空瓶隔垫 | 100个/包；InLab-4813-017 | 包 | 20 |  |
|  | 40mL样品瓶隔垫 | 100个/包；InLab-4813-028 | 包 | 20 |  |
|  | 氯化钠 | 500g/瓶；XFE1142-500g | 瓶 | 10 |  |
|  | L(+)-抗坏血酸，CAS号50-81-7 | 100g/瓶；10004016 | 瓶 | 2 |  |
|  | 硫酸钠，无水 | 500g/瓶；10020518 | 瓶 | 10 |  |
|  | 碳酸氢铵 | 500g/瓶；20002760 | 瓶 | 1 |  |
|  | 碳酸钠 | AR;500g/瓶 | 瓶 | 10 |  |
|  | 碳酸氢钠 | AR;500g/瓶 | 瓶 | 10 |  |
|  | 五水硫酸铜 | AR;500g/瓶 | 瓶 | 10 |  |
|  | 柠檬酸 | AR;500g/瓶 | 瓶 | 1 |  |
|  | 三氯乙酸溶液 | 500mL/瓶；A291718-500ml | 瓶 | 1 |  |
|  | 黄曲霉毒素B1RM | 100mg/L于乙腈，1.2ml 1支；CDAA-S-290028-JA-1.2ml | 支 | 1 |  |
|  | 乙腈中黄曲霉毒素B2(AFT B2)标准溶液 RM | 100mg/L于乙腈，1.2ml 1支；  CDAA-S-290029-JA-1.2ml | 支 | 1 |  |
|  | 乙腈中黄曲霉毒素G1(AFT G1)标准溶液 RM | 100mg/L于乙腈，1.2ml 1支；  CDAA-S-290030-JA-1.2ml | 支 | 1 |  |
|  | 乙腈中黄曲霉毒素G2(AFT G2)标准溶液 RM | 100mg/L于乙腈，1.2ml 1支；  CDAA-S-290031-JA-1.2ml | 支 | 1 |  |
|  | 混合溶剂中伏马毒素B1标准溶液RM | 100mg/L于乙腈：水（1：1）， 1.2ml 1支；CDAA-S-290024-XA-1.2ml | 支 | 1 |  |
|  | 混合溶剂中伏马毒素B2标准溶液RM | 100mg/L于乙腈：水（1：1）， 1.2ml 1支；CDAA-S-290025-XA-1.2ml | 支 | 1 |  |
|  | 混合溶剂中伏马毒素B3标准溶液RM | 100mg/L于乙腈：水（1：1）， 1.2ml 1支；CDAA-S-290026-XA-1.2ml | 支 | 1 |  |
|  | 赭曲霉毒素A RM | 100mg/L于甲醇，1.2ml 1支；CDAA-S-290022-AA-1.2ml | 支 | 1 |  |
|  | 甲醇中交链孢酚(AOH)标准溶液RM | 100mg/L于甲醇，1.2ml 1支  CDAA-S-290042-AA-1.2ml | 支 | 1 |  |
|  | 甲醇中交链孢酚单甲醚(AME)标准溶液 RM | 100mg/L于甲醇，1.2ml 1支  CDAA-S-290044-AA-1.2ml | 支 | 1 |  |
|  | 乙腈中细交链孢菌酮酸标准溶液RM | 100mg/L于乙腈，1.2ml 1支；  CDAA-S-290040-JA-1.2ml | 支 | 1 |  |
|  | 甲醇中腾毒素标准溶液 RM | 100mg/L于甲醇，1.2ml 1支；  CDAA-S-290010-AA-1.2ml | 支 | 1 |  |
|  | 乙腈中黄曲霉毒素B1-[13C17]标准溶液 RM | 0.5mg/L于乙腈，1.2ml 1支；  CDAA-S-290028C17-JM-1.2ml | 支 | 1 |  |
|  | 乙腈中黄曲霉毒素G2-[13C17](AFT G2-[13C17])标准溶液 RM | 0.5mg/L于乙腈，1.2ml 1支；  CDAA-S-290031C17-JM-1.2ml | 支 | 1 |  |
|  | 乙腈中赭曲毒素A-[13C20]标准溶液 RM | 10mg/L于乙腈，1.2ml 1支；  CDAA-S-290022C20-JL-1.2ml | 支 | 1 |  |
|  | 乙腈中交链孢酚-[D2]标准溶液 RM | 10mg/L于乙腈,1.2ml 1支；  CDAA-S-290042D2-JL-1.2ml | 支 | 1 |  |
|  | 乙腈中交链孢酚单甲醚-[D3](AME-D3)标准溶液 RM | 10mg/L于乙腈,1.2ml 1支  CDAA-S-290044D3-JL-1.2ml | 支 | 1 |  |
|  | 乙腈中细交链孢菌酮酸-[D13]标准溶液 RM | 10mg/L于乙腈,1.2ml 1支；CDAA-S-290040D13-JL-1.2ml | 支 | 1 |  |
|  | 乙腈中腾毒素-[D3](TEN-[D3]) 标准溶液 RM | 10mg/L于乙腈,1.2ml 1支；  CDAA-S-530248D3-JL-1.2ml | 支 | 1 |  |
|  | 3种伏马毒素-13C34内标混标(GB 5009.240-2023)RM | 1-2.5mg/L乙腈:水，1.2ml 1支；  CDAA-M-290064C34-XZ-1.2ml | 支 | 1 |  |
|  | 乙腈中玉米赤霉烯酮标准溶液 RM | 100mg/L于乙腈，1.2ml 1支；CDAA-S-200034-JA-1.2ml | 支 | 1 |  |
|  | 乙腈中脱氧雪腐镰刀菌烯醇(呕吐毒素)(DON)标准溶液 RM | 100mg/L于乙腈，1.2ml 1支；  CDAA-S-290023-JA-1.2ml | 支 | 1 |  |
|  | 乙腈中3-乙酰基脱氧雪腐镰刀菌烯醇(3-ADON)标准溶液 RM | 100mg/L于乙腈，1.2ml 1支；  CDAA-S-290027-JA-1.2ml | 支 | 1 |  |
|  | 乙腈中15-乙酰基脱氧雪腐镰刀菌烯醇标准溶液 RM | 100mg/L于乙腈，1.2ml 1支；  CDAA-S-290037-JA-1.2ml | 支 | 1 |  |
|  | 水中氰化物 | GBW(E)080115，40ml | 瓶 | 1 |  |
|  | 脱氢乙酸标准 | BW900901-1000-C | 支 | 2 |  |
|  | 山梨酸 | GBW（E）100007 | 支 | 1 |  |
|  | 丙酮中对硫磷 | GBW（E)082235 1.2mL/支 | 支 | 1 |  |
|  | 丙酮中甲基对硫磷 | GBW(E)083554， 1.2mL/支 | 支 | 1 |  |
|  | 丙酮中甲拌磷 | GBW(E)082602, 1.2mL/支 | 支 | 1 |  |
|  | 丙酮中乐果 | GBW(E)082238 1.2mL/支 | 支 | 1 |  |
|  | 丙酮中马拉硫磷 | GBW（E)082236 1.2mL/支 | 支 | 1 |  |
|  | 丙酮中乙酰甲胺磷 | [GBW(E)082284，1.2mL/支](https://item.gbw-china.com/info/170370482.html" \o "https://item.gbw-china.com/info/170370482.html) | 支 | 1 |  |
|  | 水中六价铬 | [GBW(E)080257 20mL/支](https://item.gbw-china.com/info/180000538.html" \o "https://item.gbw-china.com/info/180000538.html) | 支 | 4 |  |
|  | 气体采样袋 | 10L(薄膜材质：FET膜，外附铝膜）接口配置：四氟阀+四氟咀） | 个 | 5 |  |
|  | [碘酸钾容量分析用标准溶液](https://item.gbw-china.com/info/170367401.html" \o "https://item.gbw-china.com/info/170367401.html) | GBW(E)086425，500mL/瓶 | 瓶 | 1 |  |
|  | 50mL螺口圆底离心管 | 50个/包，口内径26.8mm，外径28.8mm，高≤113.8mm(带盖），▲耐高速旋转，▲耐高离心力 | 包 | 60 |  |
|  | 水中29种元素混和标准物质 | 90ml/GBW(E)082429 | 瓶 | 2 |  |
|  | 水中银标准物质 | 20ml/GBW(E)080116 | 支 | 2 |  |
|  | 水中砷标准物质 | 20ml/GBW(E)080117 | 支 | 2 |  |
|  | 水中镉标准物质 | 20ml/GBW(E)080119 | 支 | 2 |  |
|  | 水中铜标准物质 | 20ml/GBW(E)080122 | 支 | 2 |  |
|  | 水中铁标准物质 | 20ml/GBW(E)080123 | 支 | 2 |  |
|  | 水中汞标准物质 | 20ml/GBW(E)080124 | 支 | 2 |  |
|  | 水中钾标准物质 | 20ml/GBW(E)080125 | 瓶 | 1 |  |
|  | 水中钙标准物质 | 20ml/GBW(E)080118 | 瓶 | 1 |  |
|  | 水中钠标准物质 | 20ml/GBW(E)080127 | 瓶 | 1 |  |
|  | 水中镁标准物质 | 20ml/GBW(E)080126 | 瓶 | 1 |  |
|  | 水中镍标准物质 | 20ml/GBW(E)080128 | 支 | 2 |  |
|  | 水中铅标准物质 | 20ml/GBW(E)080129 | 支 | 2 |  |
|  | 水中锌标准物质 | 20ml/GBW(E)080130 | 支 | 2 |  |
|  | 水中锰标准物质 | 20ml/GBW(E)080157 | 支 | 2 |  |
|  | 水中硒标准物质 | 80ml/GBW(E)080215 | 瓶 | 2 |  |
|  | 水中硼标准物质 | 80ml/GBW(E)080217 | 瓶 | 2 |  |
|  | 水中铝标准物质 | 80ml/GBW(E)080219 | 瓶 | 2 |  |
|  | 水中锡标准物质 | 80ml/GBW(E)080546 | 瓶 | 2 |  |
|  | 盐酸土霉素 | 1ST4111A | 瓶 | 4 |  |
|  | 盐酸四环素 | [1ST4102A](https://www.altascientific.cn/product/show-1160) | 瓶 | 4 |  |
|  | 盐酸金霉素 | [1ST4110A](https://www.altascientific.cn/product/show-414) | 瓶 | 4 |  |
|  | [4种四环素类固体混标（GBT 24800.1-2009-B）](https://www.altascientific.cn/product/show-33053) | [1ST47445Z-100μg](https://www.altascientific.cn/product/show-33053) | 支 | 3 |  |
|  | [强力霉素(单标溶液）](https://www.labsci.com.cn/products?id=87A3121426F0779B81C85F2A81A45A66) | [CDAA-S-530006-AA-1.2ml](https://www.labsci.com.cn/products?id=87A3121426F0779B81C85F2A81A45A66) | 支 | 2 |  |
|  | 甲醇中4种四环素混标 | CDAA-M-530087-AA-1.2ml | 支 | 2 |  |
|  | 柠檬酸 | 分析纯，500g/瓶 | 瓶 | 4 |  |
|  | 无水磷酸氢二钠 | 分析纯，500g/瓶 | 瓶 | 4 |  |
|  | 无水碳酸钠 | 分析纯，500g/瓶 | 瓶 | 4 |  |
|  | 碳酸氢钠 | 分析纯，500g/瓶 | 瓶 | 4 |  |
|  | 五水硫酸铜 | 分析纯，500g/瓶 | 瓶 | 2 |  |
|  | 无水硫酸钠 | 分析纯，501g/瓶 | 瓶 | 5 |  |
|  | 18mm 磁性金属盖，含白色 PTFE/蓝色硅胶隔垫 | 100个/包；VEAP-5395B-18M-100 | 包 | 5 |  |
|  | 118mm磁性金属盖用PTFE/蓝色硅胶隔垫 | 100个/包；VFAP-606050TB-18M-100 | 包 | 5 |  |
|  | 三氯乙酸溶液标准物质 | 1000μg/mL；BW900421-1000-A | 支 | 2 |  |
|  | 二氯乙酸溶液标准物质 | 1000μg/mL；94599B | 支 | 2 |  |
|  | 磷酸 | 分析纯，500ml/瓶 | 瓶 | 10 |  |
|  | 氢氟酸 | 分析纯，500ml/瓶 | 瓶 | 1 |  |
|  | 1,2-二溴丙烷 | 25g/瓶；D106539-25g | 瓶 | 1 |  |
|  | 15mL螺纹口样品瓶(透明玻璃) | 18-400,20.6×71mm/100个每盒；  VAAP-316018-2170-100 | 盒 | 2 |  |
|  | 400ul 平底内衬管，玻璃，透明， | 100/PK；33574-T | 包 | 1 |  |
|  | Poly-Sery HLB Pro SPE 小柱 | 60mg,3mL，100个/盒；SBEQ-CA6679 | 盒 | 3 |  |
|  | 甲醇中21种喹诺酮类兽标溶液 | 1ST47649-100M；S205559 | 支 | 1 |  |
|  | Cleanert PEP 萃取柱 | 200mg/6mL(30支/盒）；PE2006 | 盒 | 2 |  |
|  | 50mL圆底离心管 ，旋盖 | 长度103mm,直径29mm；531210 | 支 | 100 |  |
|  | 10mL圆底离心管 | 200支/包,WE5-10ml圆底离心管 | 包 | 10 |  |
|  | 蓝色实心螺纹盖(含PTFE/硅胶隔垫) | 100个/袋；VEAP-5361C-09B-100 | 袋 | 3 |  |
|  | 2ml 透明进样瓶（带刻度和书写处）+ 盖子 + PTFE/硅胶垫（不开口） | 100套/包；33018A | 包 | 100 |  |
|  | 50mL螺口圆底离心管 | 50个/包，口内径26.8mm，外径28.8mm，高≤113.8mm(带盖），▲耐高速旋转，▲耐高离心力 | 包 | 5 |  |
|  | WE5-10ml圆底离心管 | 200只每包，10包/箱 | 箱 | 2 |  |
|  | 2.5mL一次性注射器 | 100支/盒,2.5mL0.6×25TWLB | 盒 | 5 |  |
|  | 白色纯棉手套 | 纯棉 | 双 | 20 |  |
|  | 劳工手套 |  | 双 | 20 |  |
|  | 尼龙小号试管刷 |  | 支 | 20 |  |
|  | 尼龙中号试管刷 |  | 支 | 20 |  |
|  | 尼龙大号试管刷 |  | 支 | 20 |  |
|  | 尼龙小号烧杯刷 |  | 支 | 10 |  |
|  | 尼龙中号烧杯刷 |  | 支 | 20 |  |
|  | 尼龙大号烧杯刷 |  | 支 | 10 |  |
|  | 尼龙250mL三角烧瓶刷 |  | 支 | 20 |  |
|  | 尼龙500mL三角烧瓶刷 |  | 支 | 10 |  |
|  | 尼龙100mL容量瓶刷 |  | 支 | 20 |  |
|  | 尼龙250mL容量瓶刷 |  | 支 | 20 |  |
|  | 尼龙500mL容量瓶刷 |  | 支 | 20 |  |
|  | 尼龙1000mL容量瓶刷 |  | 支 | 10 |  |
|  | 尼龙管道内孔刷 | 长500mm，直径6mm | 支 | 20 |  |

## 二、商务要求：

1. 项目预算金额：捌万伍仟叁佰伍拾元（¥85350.00）元。
2. 报价要求：

（1）本项目预算控制金额及最高投标限价为人民币85350.00元。超出此预算控制金额或最高投标限价的作无效投标处理；

（2）本次采购报价币种为人民币，单位为元；

（3）本项目服务费用采用包干制，包括但不限于人工费、设备费等服务成本、管理费用、法定税费和利润等一切费用。投标人应自行承担未来时期人工工资上调、劳动合同补偿和物价上涨等因素对服务价格造成的影响及风险；

（4）投标人应根据本企业的成本自行决定报价。评标委员会认为投标人的报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价，有可能影响服务质量或不能诚信履约的，将会要求该投标人在评标现场合理的时间内提供书面说明，必要时提交相关证明材料。投标人不能证明其报价合理性的，评标委员会应将其作为无效投标处理。

1. 交货时间：自合同签订之日起10个工作日内完成供货，具体以采购单位实际需求为准。
2. 交货地点：采购单位指定地点。
3. 付款方式：

（1）中标人供货完成后，采购人向中标人支付合同总价100%的款项；

（2）中标人需向采购人提供相应金额的有效增值税发票，采购人在收到发票后15个工作日内支付；

1. 验收方式：

（1）提供的货物必须为全新、经检验合格的产品；

（2）投标人负责将货物安全无损运抵采购人指定地点,并承担设备的包装、运输、保险、装卸、安装调试、商检及计量检测、增值税等费用；

（3）采购人有权检验或测试货物，以确认货物是否符合合同规格的要求，并且不承担额外的费用。如果发现所交货物与投标文件中所承诺的不符或存在质量、技术缺陷等,采购人可以拒绝接收该货物,投标人应在30日内采取补足、更换或退货等措施,以满足规格的要求，由此发生的一切损失和费用由投标人承担；

（4）当满足以下条件时，采购人才向中标人签发验收报告；

4.1货物符合招标文件技术规格书的要求，性能满足要求；

4.2货物具备产品合格证；

4.3所交付货物保质期不少于180个日历日，以签收时间为准。

1. 违约要求：

（1）如投标人未按照投标文件中承诺的时间交货或提供服务，投标人应承担延期交货和延期服务的违约责任，并赔偿采购人因此造成的实际经济损失。实际经济损失超出履约保证金额，采购人有权终止合同；

（2）投标人所交设备的品种、型号、规格、质量、功能、技术参数等方面不能实质性满足招标文件要约的，采购人有权拒绝收货，投标人向采购人偿付项目采购金额千分之十的违约金；造成严重后果的，根据《深圳经济特区政府采购条例》第五十七条第（二）款规定，由主管部门对中标人进行处罚；

（3）投标人不能交付设备的，投标人向采购人偿付项目采购金额千分之十的违约金；造成严重后果的，根据《深圳经济特区政府采购条例》第五十七条第（二）款规定，由主管部门对中标人进行处罚；

（4）投标人逾期未交设备的，投标人向采购人每日偿付设备款千分之十的违约金。投标人超过交货期限30日仍未交货，采购人有权解除合同。

1. 其他要求：中标人需配合采购单位信息管理系统，供货产品需有最小包装且将信息生成识别码贴于产品最小包包装外封面用于实时追踪产品信息。

## 二、评审因素和评审标准

|  |  |
| --- | --- |
| **评标方法：综合评分法（新价格分算法）** |  |
| 综合评分法，是指投标文件满足招标文件全部实质性要求，且按照评审因素的量化指标评审得分最高的投标人为中标候选人的评标方法。  价格分计算方法：  采用低价优先法计算，即满足招标文件要求且投标价格最低的投标报价为评标基准价，其价格分为满分。其他投标人的价格分统一按照下列公式计算：  投标报价得分=(评标基准价／投标报价)×100  评标总得分＝F1×A1＋F2×A2＋……＋Fn×An  F1、F2……Fn分别为各项评审因素的得分；  A1、A2、……An 分别为各项评审因素所占的权重(A1＋A2＋……＋An＝1)。  评标过程中，不得去掉报价中的最高报价和最低报价。  此方法适用于货物类、服务类、工程类项目。 | |

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| 类别 | 评分因素 | 权重 | 评分标准 |
| 价格标（S）  （总分30） | 投标总价 | 30 | 满足招标文件要求且投标价格最低的投标报价为评标基准价，其价格分为满分。其他投标人的价格分统一按照下列公式计算：  投标报价得分=(评标基准价／投标报价) ×30 |
| 商务标（C）  （总分30） | 投标人同类项目业绩情况 | 5 | （一）评分内容：  1.投标人具有医院或卫生检验检测机构供货能力，并作为医院或卫生检验检测机构该类耗材的供应商，每提供一项合同业绩或用户单位出具的证明材料得1分，上限5分（同一单位不累计计分）。  （二）评分依据：  1.要求提供合同关键信息证明文件，加盖合同采购人公章（或采购人业务章）作为得分依据。  2.通过合同关键信息无法判断是否得分的，还须同时提供能证明得分的其它证明资料。  3.以上资料均要求提供扫描件，原件备查。评分中出现无证明资料或专家无法凭所提供资料判断是否得分的情况，一律作不得分处理。 |
| 供货保障能力 | 10 | （一）评分内容：按投标人能够提供厂家出具的代理证明授权书的所投产品数量进行评价打分：  1.具有厂家出具的代理证明或授权书的所投产品数量最多者评价为优，以此类推，按提供代理授权的产品数量进行比较。数量排名第一的得10分，数量排名第二的得5分，数量排名第三的得2分，其他不得分。  （二）评分依据：  1. 投标文件中须提供授权书扫描件加盖投标人公章，原件备查，若投标人所投多项产品为同一品牌，且同一份代理证明或授权书中涉及所投多项产品的，按产品数量累加计算，无需重复提供同一份代理证明或授权书。  2. 以上资料均要求提供扫描件，原件备查。评分中出现无证明资料或专家无法凭所提供资料判断是否得分的情况，一律作不得分处理。 |
| 应急响应情况 | 5 | （一）评分内容：  现疫情期间根据投标人供货响应时间、备品备件数量等进行综合评价打分；  1.供货响应时间3天以内，且备品备件数量为招标清单2倍或以上，得5分；  2.供货响应时间7天以内，且备品备件数量跟招标货物数量一致，得3分；  3.供货响应时间10天，且具有备品备件，得1分；  4.其他情况不得分。  （二）评分依据：  1.投标人须提供承诺函及备品备件清单（格式自拟），并加盖投标人公章作为得分依据，不按要求提供的不得分。 |
| 服务网点 | 5 | （一）评分内容：  投标人常驻深圳市有售后服务机构的得5分；常驻广东有售后服务机构的得3分；承诺中标后设立常驻深圳市售后服务机构的得1分；承诺中标后设立常驻广东省售后服务机构的得0.5分，其余情形不得分，以最高得分情形为准且多种情形不重复记分。  （二）评分依据：  投标人须提供营业执照（具有注册地址）或房屋租赁合同或房产证扫描件或承诺函作为证明材料，不按要求提供的不得分。 |
| 企业诚信 | 5 | 投标人在参与政府采购活动中出现诚信相关问题且在相关主管部门处理措施实施期限内的本项不得分，否则得满分。  评标时由采购代理机构查询投标供应商的诚信状况，并将供应商诚信状况提供给评审委员会，由评审委员会根据招标文件的规定进行评审。 |
| 技术标（T）  （总分40） | 响应情况 | 30 | 以投标文件的《技术和商务要求偏差表》响应招标要求情况为评价依据，完全符合招标要求的得满分，有1项不符合要求（或缺漏）的扣6分，其他参数有1项不符合要求（或缺漏）的扣3分，本项最低得分为0分。 |
| 技术保障措施 | 10 | 根据投标人的技术保障措施进行综合评审：  1.提供专业技术人员3人，得1分，每增加一人多得0.5分，此项最高得分为2分；  2.提供保障措施，措施中至少包括①突发事件的预防和安全事故的应急保障②应急预案的启动与处置方案③运行机制④善后处理工作，满足全部要求的得5分，满足任意三点得2分，满足任意一点得1分，未提供或方案内容与本项目不相关的不得分，如某一点内容与本项目不相关，则视为该点不满足要求，作扣分处理；  3.投标人针对项目实施中可能出现的问题，进行分析并给到解决方案，且分析的内容及解决方案与本项目相关的，得3分，否则不得分。 |
| 评标总得分（Z）  总分100分 | | Z=S+C+T | |

# 第三章 投标人须知

##### 一、说明

#### 招标人及资金来源

招标人已拥有一笔资金/货款。招标人计划将一部分资金/贷款用于支付本次招标后所签订合同项下的款项，资金来源为：财政资金。

#### 合格的投标人

合格的投标人

除非下文另有规定，凡是在中华人民共和国境内注册且为人民币流通区域内的供货人均可投标。

只有在法律上和财务上独立、合法运作并独立于招标人的供货人才能参加投标。

投标人不得直接或间接地与招标人为采购本次招标的货物进行设计、编制规范和其他文件所委托的咨询公司或其附属机构有任何关联。

#### 合格的货物和服务

必须是全新的货物，如安装或配置了软件的，须为正版软件。

产品及相关的服务必须符合中华人民共和国的设计和制造生产或行业标准。

进口的货物必须是具有合法的进口手续和途径并通过了中华人民共和国商检部门检验。

投标人应保证，采购人在中华人民共和国使用该产品的任何一部分时，免受第三方提出的包括但不限于侵犯其专利权、商标权或工业设计权等知识产权和抵押权在内的担保物权的起诉。

投标人应保证，其所提供的货物应具有行政主管部门颁发的资质证书或国家质量监督部门的产品《检验报告》。设备到货验收时，还必须提供设备的产品合格证、质量保证文件。若中标后，除非另有约定，必须按合同规定完成设备的安装，并达到验收标准。

#### 投标费用

投标人应承担所有与准备和参加投标有关的费用。不论投标的结果如何，招标人均无义务和责任承担这些费用。

#### 踏勘现场

如有必要，本中心将组织投标人对项目现场及周围环境进行踏勘，以便投标人获取须自己负责的有关编制响应文件和签署合同所需的所有资料。踏勘现场所发生的费用由投标人自己承担。

招标人向投标人提供的有关现场的资料和数据，是招标人现有的能使投标人利用的资料。招标人对投标人由此而做出的推论、理解和结论概不负责。

投标人及其人员经过招标人的允许，可为踏勘目的进入招标人的工程现场，但投标人及其人员不得因此使招标人及其人员承担有关的责任和蒙受损失。投标人并应对由此次踏勘现场而造成的死亡、人身伤害、财产损失、损害以及任何其它损失、损害和引起的费用和开支承担责任。

如果投标人认为需要再次进行现场踏勘，招标人将予以支持，费用自理。

##### 二、竞价文件

#### 竞价文件的构成

第一章 招标公告

第二章 用户需求书

第三章 投标人须知
